(1) et Oreste, faltan en Agustín y en las ed. del Cód excepto en la de Bl.

(2) Hágase la genuina ley en la Coll 25, cap. XVIII, 2, y el epitome de la misma en la Coll constit. eccl. I 4 29, (Voëlli bibl. II p. 1278), y en las Bas. III 1. 6 Cont 66 tie-

ne en las Praet. p. 11, un fragmento tomado del Nomoc. de Focio IX 1 (Voëlli bibl. II p. 955). El texto sigue al publicado por Ant. Agust (Coll p. 93), admitido por Cont 71, y por los demás. El ms Vat. hace notar, que faltan las constituciones griegas

tutelae aut ciationes apud solum clavisimum
praetorem gerantur, uti iam sancitum est

Dat V Kalend Aug CP post consulatum LAMPADII et ORESTAE (1) [531]

31. Idem A IOANNI P P — Sancimus, si (2)
quando abfuerit is, qui ies alienas vel creditoii
obnoxias detinet, et desideriat (3) dominus ies ei
creditor suam intentionem proponere, et non ei
licentia sit, absente adverisalio suo, qui ies deti-
net, vel infantia vel fuiore labiorante, et neminem
tutolem vel cuiatorem habente, vel in summa po-
testate constituto, eandem ies auctoritate sua
usupare (4), licentia (5) ei detin adire piaesidem
provinciae, libellumque ei (6) porrigeat, et haec
in querimoniam deducere intia constituta tempora
et interruptionem (7) facere. Sin autem nullo
poterit modo piaesidem adire, saltem ad episco-
pum locorum eat, et suam manifestare voluntatem
in scriptis deplopet

Dat Kalend Octob Constantinop. post consula-
tum LAMPADII et ORESTAE VV. CC (8). [531]

A Epítome græc const ex coll const, eccl

32. Idem A — Different domino recipere cano-
nem, licet emphyteutae eum signare, et Constan-
tinopoli quidem in fine triennii contestari id ipsum
apud praefectos praetorio, aut praefectum uibis,
aut apud competentem recusantis magistratum,
aut patiarcham, si dominus homo sit potens, in
provinciis autem apud piaesidem, aut, eo absente,
apud defensorem aut episcopum civitatis, in qua
est recusans; et unius ipsorum testimonium assu-
mere; ac si ne ita quidem accipiat, non solvitui
emphyteusis, et lucratu pensionem emphyteuta
etiam sequentis temporis, donec dominus mittat et
attestationem petat. Exinde etenim, non autem ex
piaeterito tempore accipiet, et post triennium post
attestationem contumacem emphyteutam expellere
poterit. (9)

B Epítome eiusdem ex Bas

Si per triennium emphyteuta canonem emphy-
ticum domino afferat, dominus autem eum ac-
cipere moretur in hac iegia uibe vel in provinciis
degens, licere emphyteutae ei canonem offere, et

(1) et Oreste, faltan en Agustín y en las ed del Cód excepto en la de Bl—Consérvase la genuina ley en la Coll 25. cap XIX 2, y su epitome en la Coll. constit eccl I 4 30, y en el § 5 I de Ant. tut (I 20.). El texto sigue al publicado por Ant Agust (Coll p. 98)